DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

"Paço Municipal "ProF Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Governo e Administraç ão

LEI N° 6.331, DE 19 DE JULHO DE 2.017
Proj. de Lei n° 46/1 7 - Autoria: Prefeito Municipal José Aparectdo Fernandes

Autoriza o desmembramento e alienação
de parte de área situada no Centro de
Desenvolvimento de Ass is - COA, de
propriedade da Madeireira Sissa Ltda, e dá
outras providências.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE ASSIS:

Faço saber que a Câmara Municipal de Assis aprova e eu sanciono a
seguinte Lei :

Art. 1°- Fica autorizado o desmembramento e a alienação de parte da área de
propriedade da empresa Madeireira Sissa ltda, situada na Rua Biotita ,
n° 310, cadastrada como Setor 006, Quadra 189, Lote 01 0, medindo
4.620 m2 (quatro mil, seiscentos e vinte metros quadrados), no Centro de
Desenvolvimento de Assis, conforme Matrícula de n° 44.041, na forma
especificada nesta Lei.

Art. 2° - O desmembramento de parte da área descrita no artigo 1° abrangerá
1.200 m2 (um mil e duzentos metros quadrados) e resultará ao imóvel
cadastrado como Setor 006, Quadra 189, Lote 1 O, uma área de 3.420 m2

(três mil, quatrocentos e vinte metros quadrados).

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis , 19 de Julho de 2017.

Secretário Municipal de Go no e Administração
Publicada no Departamento de Administração. em 19 de Julho de 2.017.

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000. Centro . Assis- SP

~
~
Assis. 19 de julho de 2017

DIÁRIO OFICIAL DE ASSIS

• DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Prefeitura Municipal de Assis-SP
Diario criado pela Lei Municipal no 6293/201 7

www.assis.sp.gov.br

Ano XVI • Edição NO 2372

Leis

PREFEI1URA DE ASSIS
"Paço Munlc:lpal "Prof' .JudHh de Olveira Garc:ez"

Sea.t. .. ...._. ... •• Geftr.e eA.~Ie

LEI N2 6.331, DE 19 DE JULHO DE 2.017
Proj. de Lei n' 4& 17-Autoria: Prefeil o Municipal José Aparecido Fernandes

Autoriza o desmembramento e alienação
de parte de área situada no Centro de
Desenvolvimento de Assis - COA, de
propriedade da Madeireira Sissa Ltda, e dá
outras providências.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE ASSIS:

Faço saber que a Câmara Municipal de Assis aprova e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. 12 - Fica autorizado o desmembramento e a alienação de parte da área de
propriedade da empresa Madeireira Sissa Ltda. situada na Rua Biotita,
n2 310, cadastrada como Setor 006, Quadra 189, Lote 010, medindo
4.620 m2 (quatro mil, seiscentos e vinte metros quadrados), no Centro de
Desenvolvimento de Assis, conforme Matrícula de n2 44.041 , na forma
especificada nesta Lei.

Art. 22 - O desmembramento de parte da área descrita no artigo 19 abrangerá
1.200 m2 (um mil e duzentos metros quadrados) e resultará ao imóvel
cadastrado como Setor 006, Quadra 189, Lote 1 O, uma área de 3.420 m2

(três mil, quatrocentos e vinte metros quadrados).

Art. 32- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 42- Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis, 19 de Julho de 2017.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES
Prefeito Municipal

LUCIANO SOARES BERGONSO
Secretário Municipal de Governo e Administração

Publicada no Departamento de Administração, em 19 de Julho de 2.017.

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro· Assis - SP

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP no 2.200·2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

ICP
Brasil

~ .. ,-...c. ........

Página 6